materiais e financeiros disponíveis, inclusive com respeito a impactos ambientais 
positives, os seguintes resultados:  

Em termos de economicidade, a efetivação da melhor contratação viável, especialmente 
quanta ao melhor custo  benefício, relativamente a: Aquisição do veículo 0km no valor 
estimado de R$ 101.828,00. ( Cento e UM Mil Oitocentos e  vinte e Oito  Reais)  

Com relação a eficácia, o atendimento de todas as demandas logísticas e funcionais, no 
suporte as atividades finalística da Secretaria Municipal de Saúde, inerentes aos 
correspondentes serviços prestados de interesse público.  

Quanto a eficiência, assegurar a continuidade da prestação regular de tais serviços, com